
       

Uchwała NR  XXXI/201/2017 
 

Rady  Gminy  Grzegorzew 
z  dnia  28 listopada 2017 roku 

 
 

 

w sprawie uchwalenia zmian do preliminarza wydatków na realizację 

                programu profilaktyki i rozwiązywania problemów 

                alkoholowych w Gminie Grzegorzew na 2017 rok 
 

 

 
 

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

/ Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 / oraz art.4 1 ustawy  z dnia 26 października 1982 r.  o wychowaniu 

w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi   / Dz.U. z 2016 r.  poz. 487 z późn.zm./                      

Rada    Gminy  Grzegorzew      uchwala   ,   co   następuje    : 

 
 

 

§ 1.  Uchwala się zmiany do  preliminarza wydatków na realizację programu profilaktyki  

i rozwiązywania problemów alkoholowych w Gminie Grzegorzew na 2017 r.                           

polegające na : 
 

1. Zmniejszeniu : 

a) o kwotę 2.500 zł do kwoty 2.500 zł wydatków punktu 2 preliminarza pn.                      

„ Szkolenie członków GK ds.RPA oraz pracowników oświaty, pomocy społecznej, 

służby zdrowia, policji współpracujących z GK ds.RPA ( z zakresu alkoholizmu                      

i przemocy w rodzinie)”  

b) o kwotę 1.020 zł do kwoty 1.780 zł wydatków punktu 3 preliminarza                            

pn. „ Zorganizowanie Dnia Babci i Dziadka oraz Międzynarodowego Dnia Osób 

Starszych, ozdoby stołu bożonarodzeniowego i wielkanocnego”  

c)) o kwotę 4.100 zł do kwoty 4.309 zł wydatków punktu 4 preliminarza                        

pn. „ Zorganizowanie festynu – Dnia Matki, Dziecka i Ojca”  

d) o kwotę 1.900 zł do kwoty 160 zł wydatków punktu 7 preliminarza                           

pn. „ Konkursy profilaktyczne ”. 

 

2. Zwiększeniu : 

a) z kwoty 26.020 zł do kwoty 26.660 zł wydatków punktu 1 preliminarza pn. 

„Wynagrodzenia członków GK ds. RPA”, 

b) z kwoty 2.600 zł do kwoty 3.500 zł wydatków punktu 9 preliminarza                                   

pn. „Materiały i zakupy dla GK ds. RPA”, 

c) z kwoty 6.000 zł do kwoty 14.000 zł wydatków punktu 11 preliminarza pn.                       

„ Profilaktyka ( spektakle, materiały i inne formy profilaktyczne z zakresu alkoholizmu               

i przemocy w rodzinie) ”, 

 
 §§ 2. Uchwala się tekst jednolity preliminarza, który stanowi załącznik do niniejszej  
        do uchwały. 

 
 §§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grzegorzew. 

 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

                                                                                Przewodniczący Rady Gminy 
          /-/ Waldemar Banasiak 
                                                                             

 

 
 
 
 
 



Załącznik  

do uchwały Nr XXXI/201/2017 Rady Gminy Grzegorzew  

z dnia 28 listopada 2017 r. 

 
 

PRELIMINARZ PRZECIWDZIAŁANIA ALKOHOLIZMOWI  

I PRZEMOCY W RODZINIE  

Gminnej Komisji ds. Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  

na rok 2017 

 

Lp. Zadanie Kwota  
 

Paragraf 

1.  Wynagrodzenia członków GK ds. 

RPA 

26.660,00 zł 4170 

4110 

 
2.  Szkolenie członków GK ds. RPA 

oraz pracowników oświaty, 

pomocy społecznej, służby 

zdrowia. Policji współpracujących 

z GK ds.RPA (z zakresu 

alkoholizmu i przemocy w 

rodzinie) 

2.500,00 zł 4300 

 

3.  Zorganizowanie Dnia Babci i 

Dziadka oraz Międzynarodowego 

Dnia Osób Starszych, ozdoby 

stołu bożonarodzeniowego i 

wielkanocnego 

1.780,00 zł 4210 

4300 

4.  Zorganizowanie festynu – Dnia 

Matki, Dziecka i Ojca 

4.309,00 zł 4210 

4300 
5.  Dotacja na zorganizowanie 

wypoczynku letniego dla dzieci 

10.000,00 zł 4300 

6.  Paczki świąteczne 4.000,00 zł 4210 
7.  Konkursy profilaktyczne 160,00 zł 4210 
8.  Dofinansowanie szkół w sprzęt 

potrzebny do realizacji programów 

profilaktycznych 

5.000,00 zł 4210 

9.  Materiały i zakupy dla GK ds. RPA 3.500,00 zł 4210 
10.  Prowadzenie punktu 

konsultacyjnego (opłata RTV, 

abonament telefoniczny, koszty 

sądowe, psycholog, prenumerata 

czasopism 

5.500,00 zł 4210 

4300 

4360 

11.  Profilaktyka(spektakle, materiały i 

inne formy profilaktyczne z 

zakresu alkoholizmu i przemocy w 

rodzinie 

14.000,00 zł 4300 

4210 

12.  Zwrot kosztów przejazdu 1.500,00 zł 4300 
13.  Programy profilaktyczne dla osób 

zatrzymanych 

1.000,00 zł 2710 

  Razem 79.909,00 zł 
 

 

 
 



 
 
                                                      

   

 U Z A S A D N I E N I E 
 

do  uchwały Nr XXXI/201/2017 Rady Gminy Grzegorzew 

z dnia 28 listopada 2017 roku 

 

w sprawie uchwalenia zmian do preliminarza wydatków na realizację 

programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych                            

w Gminie Grzegorzew na 2017 rok 

 

 

 

  Z wnioskiem o zmianę preliminarza wydatków na realizację 

programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w Gminie 

Grzegorzew na 2017 rok wystąpiła do Rady Gminy - Gminna Komisja                  

do Spraw Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Grzegorzewie. 

  Wprowadzone zmiany do preliminarza zmiany mają na względzie 

zapewnienie prawidłowej realizacji gminnego programu profilaktyki                         

i rozwiązywania problemów alkoholowych na 2017 rok. 

Z uwagi na powyższe podjęcie przedmiotowej uchwały jest                   

w pełni uzasadnione.    

 
 
                                                                                            Wójt Gminy 

        /-/  Bożena Dominiak 

 


